
ZARZĄDZENIE Nr 371/2018 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

 

z dnia 7 marca 2018 r. 

 

w sprawie utraty mocy zarządzenia w sprawie finansowania terapii logopedycznej uczniów 

uczęszczających do placówek oświatowych prowadzonych przez gminę Gołuchów 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U.                  

z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 90/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie 

finansowania terapii logopedycznej uczniów uczęszczających do placówek oświatowych 

prowadzonych przez gminę Gołuchów. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                           WÓJT 

                                                                                                                  /-/ Marek Zdunek 


